 1
❖ Codification et libellé de l’anomalie
Données agrégées : données URSSAF
Données individuelles : données de la paye au niveau du salarié
❖ Règle de contrôle
Si la somme des assiettes individuelles positives (bloc DSN : S21.G00.81.003) pour le code de cotisation
individuelle (bloc DSN : S21.G00.81.001) portant la valeur 907 et la somme des assiettes (bloc DSN :
S21.G00.23.004) des CTP maladie taux plein/complément (bloc DSN : S21.G00.23.001) sont
différentes, alors une anomalie est émise.
❖ Un nouveau service pour fiabiliser vos déclarations
Sur votre compte en ligne, de nouvelles anomalies sont listées dans l’onglet « suivi DSN », après
chaque dépôt de votre déclaration.